МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«КАЗАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ

И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ
Дэулзт автоном Ненэри

белем учреждениесе

«КАЗАН ТОЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА
ЬЭМ ШЭЬЭР ХУДАЛЫГЫ

к о л л и я т е »
Энергетиков ул., д. 10, г. Казань, 420095 Энергетиклар ур„ 10 нчы Порт, Казан шдЬэре, 420095

Телефон/факс: (843) 564-33-94, е-таП: к%ррк06@таП,ги, сайт: утуу.кк$а12Ь.ги

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18.08.2023 г.Казань № 131/У

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа

В соответствии с правилами приема в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение «Казанский колледж
строительства, архитектуры и городского хозяйства» и на основании решения
заседания приемной комиссии (протокол № 3 от 16.08.2023 года)

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся по очной форме

обучения государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Казанский колледж строительства, архитектуры и городского
хозяйства» на места, финансируемые за счет средств бюджета Республики
Татарстан по образовательным программам среднего профессионального
образования следующих абитуриентов:

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация
зданий и сооружений

Группа 1 ТС 541 (на базе основного общего образования)

1. Ахметзянов Айнур Ленарович

2. Бажанова Милена Алексеевна

3. Бердникова Ариадна Романовна

4. Воронина Ксения Артемовна

5. Гаязова Гульнара Айдаровна

6. Г аязова Сабина Айдаровна

7. Горланов Даниил Дмитриевич
8. Изгарова Евгения Витальевна

9. Китаев Тимур Родионович

10. Китанова Ирина Васильевна

11. Маганева Виктория Ильинична

12. Мархабина Фируза Ильдусовна

13. Муллагалиева Камила Маратовна

14. Сухова Малика Андреевна

15. Сучков Илья Михайлович

16. Тетерина Карина Михайловна

17. Штырова Софья Ивановна

Группа 1 ТС 542 (на базе основного общего образования)

1. Гараева Залия Ахматовна

2. Гатауллина Диля Фирдинадовна

3. Гатауллина Диня Фирдинадовна

4. Зарипов Айнур Нурсилевич

5. Лукоянова Кристина Эдуардовна

6. Ляпина Анастасия Александровна

7. Маков Рустем Ирекович

8. Михайлова Анна Андреевна

9. Сагдеева Самира Ренатовна

10. Сибагатуллин Амир Маратович

11. Тазиева Ильгина Булатовна

12. Тимербаева Рината Рустемовна

13. Хайруллина Камилла Ильдаровна

14. Шагеев Айрат Радикович

15. Шайхутдинова Алия Руслановна

16. Шамгунова Лейсан Фанисовна

17. Шибаева Милана Михайловна

Группа 1 ТС 543 (на базе основного общего образования)

1. Бураев Георгий Альбертович

2. Газизуллин Дамир Наилевич

3. Гилемханов Салават Зангиатоевич

4. Гилязов Айзат Айдарович

5. Дубков Даниил Игоревич

6. Колесников Даниил Владиславович

7. Кочаков Илья Юрьевич

8. Малихов Нияз Данифович

9. Мухамедьяров Алмаз Айдарович

10. Назаров Никита Сергеевич

11. Садриев Рузаль Робертович

12. Хабибуллин Салават Ильнурович

13. Хайруллин Максим Дмитриевич

14. Харисов Ильназ Ильнурович

15. Шагиев Айзат Айдарович

16. Яруллин Ильсур Ильшатович

Группа 1 ТС 544 (на базе среднего общего образования)

1. Баркалова Анастасия Павловна

2. Бочко Мария Владимировна

3. Булыгин Вячеслав Дмитриевич

4. Газизов Камиль Маратович

5. Галимов Альмир Сиринович

6. Лапаскин Артём Юрьевич

7. Львов Роман Андреевич

8. Набиуллин Ислам Ильдарович

9. Насыров Артем Димович

10. Никитин Алмаз Эдуардович

11. Николаева Полина Андреевна

12. Нугманова Алия Айратовна

13. Рубцов Данил Дмитриевич

14. Сальникова Дарья Викторовна

15. Самигуллин Ильшат Венерович

16. Сергеева Милена Евгеньевна

17. Тебеньков Алмаз Альбертович

18. Халилов Ислам Фанилевич

19. Хасанов Азат Рамилевич

20. Хисамов Рушан Рустамович

21. Чагина Ирина Андреевна

22. Чернов Владимир Васильевич

23. Чудинов Александр Вячеславович

24. Шакирова Алия Наилевна

25. Щекотуров Михаил Алексеевич

Специальность 07.02.01 Архитектура

Группа 1 А 545 (на базе основного общего образования )

1. Гималиева Айша Айратовна

2. Калашникова Виктория Сергеевна

3. Марусина Анастасия Евгеньевна

4. Мерганов Рустам Сухробович

5. Пронина Камилла Атабековна

6. Пыжьянова Полина Константиновна

7. Сахибуллина Самира Рустемовна

8. Сидоровская Полина Алексеевна

9. Степанова Дарья Сергеевна

10. Фаваризова Айзиля Флюровна

11. Халиуллин Искандер Фанисович

12. Шаяхметова Зилия Ильнуровна

13. Щеголева Таисия Андреевна

Группа 1 А 546 (на базе основного общего образования)

1. Андреева Анна Денисовна

2. Асадуллин Марат Ильнарович

3. Брюханова Ульяна Александровна

4. Мясникова Екатерина Николаевна

5. Нигъматуллина Аделя Ильдусовна

6. Салахова Алия Яфаровна

7. Смородникова Софья Романовна

8. Тюлькина Анастасия Максимовна
9. Халтобина Олеся Максимовна

10. Хомякова Арина Владимировна

11. Шакирова Амиля Радиковна

12. Штыкина Ольга Сергеевна

Специальность 22.02.06 Сварочное производство

Группа 1 СП 547 (на базе основного общего образования)

1. Багурин Вадим Дмитриевич

2. Бобылев Никита Викторович

3. Бударагин Дмитрий Сергеевич

4. Власов Егор Александрович

5. Гафуров Мирзоабдуллох Мирзохабибович

6. Ежов Илья Геннадьевич

7. Ибрагимов Камиль Фаритович

8. Исмагилов Эрик Альбертович

9. Каримов Амир Ривкатович

10. Кузягин Данил Константинович

11. Матюшкин Никита Александрович

12. Нуриахметов Тимур Рафаэльевич

13. Пахомов Вадим Андреевич

14. Пристанский Разиль Радикович

15. Рахматуллин Камил Вазихович

16. Сабитов Артём Радикович

17. Савельев Роман Викторович

18. Сагиев Булат Ринатович

19. Самохин Максим Алексеевич

20. Соколов Адель Викторович

21. Хайруллин Артемий Павлович

22. Хакимов Радель Рафаэлевич

23. Хусаенов Азат Алмазович

24. Хусаинов Ильназ Ринатович

25. Шайхутдинов Марат Рамилевич

Специальность 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних
сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции

Группа 1 М 548 (на базе основного общего образования)

1. Айнетдинов Ранне Раисович

2. Акберов Эмиль Рустемович

3. Александров Данил Дмитриевич

4. Вазыхов Артур Ильясович

5. Вафин Динар Ильшатович

6. Габдрахманов Булат Ильдарович

7. Гаймасов Данис Маратович

8. Гайнеев Дамир Артурович

9. Зайнуллин Амир Тахирович

10. Закиров Дильфар Булатович

11. Зуич Владислав Александрович

12. Иванов Лев Николаевич

13. Исхаков Фарит Камилевич

14. Калмурзаев Радмир Раимбекович

15. Кузьминых Максим Алексеевич

16. Михайлов Егор Сергеевич

17. Нигматзянов Булат Азатович

18. Поликарпов Ярослав Сергеевич

19. Полубарьев Никита Андреевич

20. Стогов Никита Евгеньевич

21. Тебеньков Матвей Алексеевич

22. Файзрахманов Адель Равилевич

23. Фатьянов Богдан Тарасович

24. Хабибуллин Даниил Маратович

25. Хайруллоев Бахром Ахлиддинович

Специальность 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание
многоквартирного дома

Группа 1 ЭМД 549 (на базе основного общего образования)

1. Вахтеров Максим Сергеевич

2. Габдулхакова Лия Ленаровна

3. Галимуллина Дарина Рамилевна

4. Гилязова Камилла Альбертовна

5. Емельянов Станислав Юрьевич

6. Зиганшин Тимур Рустемович

7. Кильганова Екатерина Александровна

8. Козырькова Анжела Ивановна

9. Котдусова Аделя Мансуровна

10. Кузнецова Диана Эдуардовна

11. Ледовских Дарья Алексеевна

12. Магсумов Карим Булатович

13. Некрасова Карина Максимовна

14. Никонов Арсений Романович

15.Одинцова Софья Андреевна

16. Полякова София Кирилловна

17. Самбурова Яна Денисовна

18. Токарева Алина Александровна

19. Фатыхов Раис Ильназович

20. Филиппова Анастасия Александровна

21. Фирсова Анна Павловна

22. Хамидуллина Адиля Илдаровна

23. Хуснутдинова Тансылу Радиковна

24. Шафигуллин Инсаф Фиргатович

25. Яковлев Тимур Альбертович

1. Андриянова Наталья Радиковна

2. Волкова Алёна Павловна

3. Гайсина Гузель Ильшатовна

4. Галимова Азалия Артуровна

5. Г алимова Яна Руслановна

6. Гарифуллина Лилияна Рамилевна

7. Г илязетдинова Ильнара Ильнуровна

8. Гимадиева Зарина Раисовна

9. Грачева Дарья Романовна

10. Данилова Анастасия Артемовна

11. Денисова Маргарита Александровна

12. Евланова Диана Николаевна

13. Зиганшина Диляра Дамировна

14. Ильина Анастасия Денисовна

15. Калинина Полина Андреевна

16. Мирошниченко Камилла Дмитриевна

17. Москалева Арина Денисовна

18. Назарова Камила Сергеевна

19. Пуртова Анастасия Сергеевна

20. Сабирова Зиля Маратовна

21. Сагирова София Сергеевна

22. Срурова Айзиля Маулетовна

23. Филимонова Дарья Евгеньевна

24. Чилимова Софья Владиславовна

25. Якупова Алина Айратовна

Специальность 39.02.01 Социальная работа
Группа 1 СР 550 (на базе основного общего образования)

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 1 БУ 551 (на базе основного общего образования)

1. Васина Алёна Андреевна

2. Васина Анна Андреевна

3. Закирова Самира Саидовна

4. Зубрина Екатерина Сергеевна

5. Мухамедьярова Лэйла Руслановна

6. Насыбуллина Алина Айдаровна

7. Рустамова Улкар Шахин кызы

8. Тимергалеева Милана Ураловна

9. Трушина Яна Сергеевна

10. Тюрина Надежда Ивановна

11. Шакирова Софья Фахретдиновна

12. Шамсиева Гузель Алмазовна

Группа 1 БУ 552 (на базе основного общего образования)

1. Гибадуллина Зарина Фанисовна

2. Идимясова Эльза Дамировна

3. Камалетдинова Диляра Айратовна

4. Козлова Олеся Ильинична

5. Латыпова Аделина Ринатовна

6. Локманова Дана Зиннуровна

7. Малова Юлия Владимировна

8. Минкяева Анна Олеговна

9. Николаева Ульяна Алексеевна

10. Нотфуллина Ильзия Зуфаровна

11. Портнова Дарина Ивановна

12. Тямаева Регина Ирековна

13. Хафизова Зарина Айдаровна

1. Авдеева Виктория Алексеевна

2. Баркова Вероника Владимировна

3. Гайнетдинова Ляйсан Фаизовна

4. Данилова Оксана Павловна

5. Данилова Эвелина Денисовна

6. Исмагилова Алина Ильсуровна

7. Кириллова Карина Ивановна

8. Кузнецов Никита Николаевич

9. Лукашева Дарья Александровна

10. Маханова Виктория Дмитриевна

11. Михеева Кира Максимовна

12. Мугтасимова Регина Дамировна

13. Муратова Ксения Алексеевна

14. Назарова Милана Сергеевна

15. Насырова Карина Руслановна

16. Никишина София Алексеевна

17. Плотникова Елизавета Дмитриевна

18. Рустамова Ламан Шахин кызы

19. Смекалова Лиана Алексеевна

20. Тихонова Екатерина Дмитриевна

21. Хамидуллина Адиля Алмазовна

22. Хузина Карина Руслановна

23. ' Хуснутдинова Айсина Айдаровна

24. Чернова Анастасия Алексеевна

25. Ярцева Дарья Евгеньевна

Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

Группа 1 К 553 (на базе основного общего образования)

Профессия 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства

Группа 1 ПМ 554 (на базе основного общего образования)

1. Ахметов Данияр Рифатович

2. Баширов Данил Витальевич

3. Бутя ко в Руслан Владиславович

4. Варюхина Татьяна Дмитриевна

5. Галиев Ильнур Маратович

6. Гаркуша Данил Эдуардович

7. Гарфутдинов Рифат Илфатович

8. Герасимов Максим Русланович

9. Гришин Андрей Романович

10. Зиганшин Инсаф Ильнурович

11. Ильин Данил Дмитриевич

12. Кадыров Роман Русланович

13. Климентов Максим Эдуардович

14. Магафуров Раниль Фанилевич

15. Макас Данил Михайлович

16. Салахутдинов Тимур Игоревич

17. Саляхов Амир Рустемович

18. Самигуллин Ильмир Рафилевич

19. Слепцов Кирилл Андреевич

20. Хуторный Эмиль Рамилевич

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Тимергалиеву И.В.

Директор